[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE ITAUBA

                     Câmara MUNICIPAL DE ITAÚBA – MT.

                                Avenida Tancredo Neves, 803 – Centro – CEP 78.510-000

                                  (66)  3561-1410 e (66) 3561-1212

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO

MODALIDADE: CARTA CONVITE

PROCESSO Nº: 001/2011.

                         A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚBA – MT, através de sua Comissão de Permanente de Licitação, em cumprimento aos termos da Lei nº 8.666/93 e últimas alterações torna público que conforme Edital da Carta Convite Nº 001/2011, Sagrou-se Vencedora do Certame Licitatório a Empresa: AGILI SOFTWARES PARA AREA PUBLICA.

Itaúba – MT, 21 de Janeiro de 2011.

RAFAEL LHEWICHESKI

Presidente da Comissão de Licitação

Portaria  nº 001/2011
PUBLIQUE – SE
Câmara Municipal de Itaúba